
  Produktový list 

 

 

Policejní kamera OPTiMAX-CON16 Wifi GPS 64GB 

            

 

 

Záznamová kamera pro bezpečnostní složky OPTiMAX-CON16 Wifi GPS 64GB 

• Vysoké rozlišení: Zachyťte každý detail díky vysokému rozlišení, které umožňuje jasný a ostrý 

obraz. 

• IR přísvit: Noční vidění díky vestavěnému infračervenému přísvitu. S touto funkcionalitou 

můžete zaznamenávat kvalitní video i za nízkého osvětlení a v nočních podmínkách. 

• Odolná konstrukce: Tato policejní kamera je navržena pro extrémní podmínky a odolnost.  

S její pevnou konstrukcí je vhodná pro náročné nasazení. 

• Snadné ovládání: Jedno tlačítko pro jednoduché spuštění záznamu, pro rychlé a intuitivní 

použití. 

• Dobíjecí baterie: Vestavěná dobíjecí baterie s dlouhou výdrží umožňuje kontinuální záznam až 

8 hodin v rozlišení Full HD nebo až 11 hodin v režimu úsporného záznamu. 

• Flexibilní možnosti připevnění: Kamera je navržena tak, aby se snadno připevnila na různé části 

oblečení nebo výbavy, součástí balení je i držák do auta a dokovací stanice. 

• Odolná proti vodě: Kamera je odolná proti vodě ve standardu IP66, což umožňuje použití i v 

nepříznivých podmínkách. 

• Vysoká kapacita úložiště: S velkou kapacitou úložiště budete mít dostatek místa pro ukládání 

dlouhých záznamů. 

• Snadný přenos dat: S rychlým a jednoduchým připojením přes wifi nebo USB kabel můžete 

snadno přenášet videa a data na počítač. 

Policejní kamera OPTiMAX-CON16 s vysokým rozlišením a IR přísvitem je ideální volbou pro záznamy 

ve vysoké kvalitě za všech světelných podmínek. Bezpečnostní složky získají spolehlivé a detailní 

záznamy, které podporují jejich práci a zajišťují materiál s vysokou důkazní úrovní. 

 

 

 



  Produktový list 
 

Hardware 
Popis Hodnota 

Typ čipu 5MPix, CMOS 

Rozměry 77x56x23mm 

Hmotnost 123g (s GPS) 

Video Pre-recording 30 sekund (nastavitelné) 

Rozlišení videa 

2688x1512 30P 

2560×1440 30P 

2304×1296 30P 

1920×1080 30P 

1280×720 30P 

848×480 30P 

Časový rozdělovač videa 5Min/15Min/30Min 

Formát videa MP4 H.265/MP4 H.264 

Fotografie 5M/20M/25M/30M/40M 

Snímek Pořízení fotografií během nahrávání nebo v pohotovostním režimu 

Objektiv Úhel 140° 

Baterie Vestavěných 3200mAh 

Doba provozu (s GPS/IR/LCD vyp.) 

15 hodin @848*480 30P 

13 hodin @ 1280x720P 30P 

11.5 hodin @1920*1080 30p 

Doba nabíjení Přibližně 4 ~ 4.5 hodiny 

Funkce 

Pořízení fotografií během nahrávání 

Podpora digitálního zoomu 

EIS stabilizace v šesti osách, funkce G-senzoru 

Podpora GPS, WIFI, smyčkového nahrávání 

IR noční vidění do 14m 

Pádová odolnost 1.8m 

Úložiště (paměť) Micro SD Class10 16G/32G/64G/128GB (Standardně 64GB) 

Displej 0.96 palcový LCD displej nahoře, velké tlačítko vpředu 

Voděodolnost IP67 

Pre-recording VYP/ZAP 

Smyčkové nahrávání VYP/ZAP 

Ochrana heslem Ano 

Vodoznak ID uživatele, časové razítko, GPS souřadnice vložené do videa 

Pracovní teplota -20℃~60℃ 

Pracovní vlhkost 15%~90% 

Typ USB USB-C 

Standardní příslušenství 
USB kabel, klip na hrudník, adaptér, nabíjecí dok, klip na rameno, 
uživatelský manuál 

 

Dodávky, záruční a pozáruční servis zajišťuje: ČMZ spol. s r.o., Pálenecká 650/57z, 500 04 Hradec 

Králové. 

 

 

 


